Item voluit, qudd dicta Archiconfraternitas 40
teneatur,&debeat fingulis diebus in perpetunm
tradere duodecim puellis neophytis ex minori-
bus, permanécibus extra domos neophytoruin,
vnum panem pro qualiber,qua puellz fint pau-
peres, illifque etiam dari voluit vnam vefté pro
qualiber, iuxta illarum v{um in die Sanétiflime
Conceptionis quolibet anno in perpetuumn,

Ex hac difpofitione prxtcndcﬁat Archicon- 5-
fraternitas, pradicta legara folim deberi pueris
Hebrzis neophytisnon maioribus 13. annis, &
puellis fimiliter eiufdem nationis Hebrae, &
einfdem ratis, & qua extra domos neophyto-
rum, & etiam extra Monafterium habitarent:
fed quiggaliter pratendebant agentes pro domo
Catechumenorum, extra Rotam vtraque parte
informante confulti Domini refponderunt, le-
gatum factum r2.pueris,deberi pueris neophytis
etiam non Hebrais : ztatem verd in mafculis
attendendam vique ad 18. annos, & in faeminis

-vlgque ad 15.De legaro facto puellis particulari-

ter videndum. .

Ratio primi fuit,quia cium non {pecificaretur
de qua natione pueri neophyti effe deberent,
omnes pueros neophytos,ex quacunque natio-
ne conuerfos comprehendebat difpofitio ¢ fout
neophytns 48.diff.ndindiftin&¢ prolatii de pueris
neophytis,indiftin&t¢ de quibufcunque neophy-
tis intelligi debet.Lcin de indebito ff.de publ.l.ig.
generaliter fde leg prafid Inlianus ff. de leg. 3. Alc-
xand.confi68. num.6. verf.quia difpofitio lib.1.

Nec obftabart teftamentum,vbi teftator folis 74
pueris neophytis ex gente Hebrza legatum re-
liquiffe videbatur,quia fuit refponfum, quéd in
teftamento non legebatur reftrictio ad folos
neophytos de gente Hebrza : nam quamuis re-
liGtum effet duodecim pueris domus Hebrzo-
rum neophytorum id fic erat incelligendum,
quiain ea domo , vtplurimum , neephyti funt
de Hebrais,& denominatio fit ab co, quod ma-

“gis pollet. Lquaritur ff.de ftatn hominum,vbi Bald.
num. 1,65 3. in primaleltura, Dec.confisoq.nam. 5.
ver[. iSta conclufio comprobatur.

Vnde cim preedictaverba, domms Hebreoram, 8.
pofita cflent demonftratiue, non operabantur )
reftritionem ¢ ad neophytos ex gente tanthm 4 sdde fuprd
Tudza. Toannes Andr.in cap ff pater,num.19. verf. dec.587.0.4,
Jedquia per illnd , de teStam. Bart., inl, Centntio, INTOMde

K 2 ”.3 Ie

A
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o #.3 1., fde vulg. & prpil Ruin.conf 103.5.23 Jib.a.
.9 Et pro hac interpreratione faciebant regule
" vulgares,tum quia in legato pio latior interpre~
4 : catio fieri deber,tum quia fi teftaror de hoc fuif~
’ fer interrogatus fic} verifimiliter refpondiffer,
glofliinl.tale pactum.fde pattis, '